[bookmark: _GoBack]关于2019年优秀残疾人运动员免试进入
北京体育大学学习推荐名单的公示

根据教育部《关于同意北京体育大学免试招收优秀残疾人运动员的函》（教学函〔2015〕5号）审批程序的相关规定和北京体育大学《北京体育大学2019年免试试点招收优秀残疾人运动员招生简章》的要求，按照审核流程，2019年拟推荐以下10名优秀残疾人运动员免试进入北京体育大学本科阶段运动训练专业学习，推荐名单见附表。
现予以公示，公示期为2019年5月10日至2019年5月19日，如对公示对象有异议，请与我部联系。
中国残联体育部联系电话：010-66580285。

	                                                                   中国残联体育部
 2019年5月10日

1

2019年免试进入北京体育大学学习的优秀残疾人运动员推荐名单
	序号
	姓名
	性别
	学历
	户籍所在地
	残疾类型
	运动项目
	免试原因

	1
	王蒙
	女
	职高
	江苏省
	肢残
	轮椅冰壶
	2018年韩国平昌冬残奥会轮椅冰壶冠军

	2
	李倩
	女
	大专
	江苏省
	肢残
	乒乓球
	2008年北京残奥运会TT3级女子单打冠军

	3
	张变
	女
	大专
	江苏省
	肢残
	乒乓球
	2016年里约残奥会TT4-TT5级团体冠军，TT5级单打冠军

	4
	杨中慧
	女
	中专
	江苏省
	肢残
	乒乓球
	2017年西班牙残疾人乒乓球公开赛（积分赛）tt3-5级女子团体冠军

	5
	李英粒
	女
	高中
	辽宁省
	肢残
	田径
	2015年多哈田径世锦赛T37级200米冠军

	6
	林思彤
	女
	中专
	福建省
	肢残
	田径
	2018年雅加达亚残运会F55级标枪冠军冠军

	7
	周洪转
	女
	中专
	河北省
	肢残
	田径
	2008年北京残奥会T53级800米冠军

	8
	徐夕涵
	女
	高中
	江苏省
	肢残
	游泳
	2016年里约残奥会s5级50米蝶泳冠军

	9
	陈雅雯
	女
	高中
	河南省
	肢残
	游泳
	2018年雅加达亚残运会游泳4*100米冠军

	10
	黄惠敏
	女
	高中
	广东省
	肢残
	轮椅网球
	2018年雅加达亚残运会轮椅网球双打冠军

2